
 

 

Věc: Objednávka zajištění služeb při kulturní akci XXIV. Mezinárodní folklorní festival Písek 2018 

Pořadatelé XXIV. Mezinárodního folklorního festivalu v Písku objednávají technické a prostorové 
zabezpečení festivalu – Palackého sady, náměstí, ostrov, Kulturní dům – dle časového 
harmonogramu.  V případě nepříznivého počasí mokrou variantu v Divadle Fráni Šrámka. Festival se 
koná v termínu od 16. 8. do 19. 8. 2017. Zahájení festivalu je ve čtvrtek16. 8. 2017v 18 hodin 
v Palackého sadech, ukončení v neděli 19. 8. 2017 na městském ostrově po programu zahraničních 
souborů v cca 16 hodin. 

Konkrétně objednáváme, viz níže + tabulka s cenami: 

Lavičky Palackého sady 16. - 18. 8. 2018 
Stánek pro zvukaře Palackého sady 16. - 18. 8. 2018 
Pivní sety Palackého sady 16. - 18. 8. 2018 
Hudební pavilon - spodek Palackého sady 16. - 18. 8. 2018 
Službu technika (během produkce) Palackého sady 16. - 18. 8. 2018 
Pořadatelská služba Palackého sady 16. - 18. 8. 2018 
Zábor č. 1 - parkování autobusů v Tylově ulici před divadlem 15. – 19. 8. 2018 
Zábor č. 2 – zdravice průvodu před radnicí 18.8.2018 9:00 – 12:00 
Kulturní dům - veselice pátek 17. 8. 2018 od 19 hodin přístupné 
Ozvučení na Velkém náměstí před radnicí sobota 18. 8. 2018(zajistěte si elektriku na MěU Písek) 

Ozvučení vystoupení na městském ostrově neděle 19. 8. 2018 
Vodu pro účinkující včetně stojanu 16. - 18. 8. 2018 (Palackého sady) 

Zábory jsou vyznačeny na přiloženém plánku žlutou barvou. 
Cena se bude fakturovat bez DPH. 

Folklorní soubor Písečan, spolek 
Zastoupený: Josefem Handrejchem 
 Pražská 226 
 397 01 Písek 

Fakturace:FS PÍSEČAN, spolek 
 Roháčova 258, 39701 Písek 
 Tel: 775 851 218 
 IČ: 26677725 
 DIČ: CZ26677725 

V Písku 25. 7. 2018       Josef Handrejch 
         ředitel festivalu 

CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK 
se sídlem: nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek  
IČO 71294619, DIČ CZ71294619 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích pod spis. zn. Pr 707 
bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 115-763120297/0100 
www.centrumkultury.cz 



CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK     
ceník pronájmů a služeb     

Služba Cena Jednotka 
    

1 
Zajištění kulturní akce v kulturním domě 
(společenský a maturitní ples v trvání do 8 
hodin) * 

34 420 Kč akce 
    

2 Vestibul 200 Kč h.     
3 Velký sál 19-01 2 000 Kč h. 6 12 000 Kč 
4 Předsálí 200 Kč h. 0  Kč 
5 Přísálí levé 300 Kč h. 0  Kč 
6 Přísálí pravé 300 Kč h. 0  Kč 
7 Balkony 500 Kč h.    Kč 
8 Hudební sál 500 Kč h.    Kč 
9 Klub Uhelna 500 Kč h.    Kč 
10 Klub Uhelna ~ sdílená zkušebna 100 Kč h.    Kč 
11 Loutkový sál 500 Kč h.    Kč 
12 Loutkový sál ~ zkušebna 100 Kč h.    Kč 
13 Salonek VIP 300 Kč h.    Kč 
14 Klubovna 150 Kč h.    Kč 



15 Zahrada KD 500 Kč h.    Kč 
16 Velký PA systém 5 000 Kč akce 0  Kč 
17 Malý PA systém 2 500 Kč akce 2 5 000 Kč 
18 Projektor a plátno ~ Velký sál 2 000 Kč akce    Kč 
19 Projektor a plátno ~ Hudební sál 2 000 Kč akce    Kč 
20 Projektor a plátno ~ Loutkový sál 1 000 Kč akce    Kč 
21 Pořadatelská služba 120 Kč h./os. 36 4 320 Kč 
22 Produkční dohled 200 Kč h./os. 8 1 600 Kč 
23 Technik, zvukař, osvětlovač 200 Kč h./os. 22 4 400 Kč 
24 Zdravotnická a hasičská služba 200 Kč h./os. 12 2 400 Kč 
25 Pokladní 200 Kč h.    Kč 
26 Šatnářka 100 Kč h.    Kč 
27 Uvaděčka 100 Kč h.    Kč 
28 Úklid 100 Kč h./os.    Kč 
29 Příprava akce kdekoli v prostorách CKMP 500 Kč akce 1 500 Kč 
30 Divadlo Fráni Šrámka ** 3 000 Kč h.    Kč 
31 Projektor a plátno - DFŠ 2 000 Kč akce    Kč 
32 Ozvučení koncertu DFŠ 5 000 Kč akce    Kč 
33 Kino Portyč 1 500 Kč h.    Kč 
34 Kino Portyč ~ foyer 400 Kč h.    Kč 
35 Kino Portyč ~ projekce 1 500 Kč h.    Kč 
36 Galerie Portyč 800 Kč h.    Kč 
37 Galerie Portyč ~ výstava 2 000 Kč měsíc    Kč 
38 Letní kino 1 500 Kč h.    Kč 
39 Koncertní síň Sv. Trojice 826 Kč h.    Kč 
40 Koncertní síň Sv. Trojice - zimní období 1 500 Kč h    Kč 
41 Hudební pavilon včetně zázemí 600 Kč h. 3 1 800 Kč 
42 Židle plastová 20 Kč akce 0  Kč 
43 Židle čalouněná 40 Kč akce 0  Kč 
44 Pivní set komplet 150 Kč den 27 4 050 Kč 
45 Stánek 500 Kč den 5 2 500 Kč 
46 2m zábrana 40 Kč den 0  Kč 
47 Přípojka 400 Kč akce 0  Kč 
48 Na Výstavišti *** 1 000 Kč den 0  Kč 
49 Palackého sady (celý prostor) *** 6 000 Kč den 0  Kč 

50 
Palackého sady ~ při využití méně jak ¼ 
celkových prostor možných pronajmout, cena za 
1 m2  **** 

5 Kč akce/den 
2400 12 000 Kč 

51 Ostatní venkovní prostory 1 m2 **** 5 Kč akce/den    Kč 
52 Jednoduchý zábor 400 Kč akce    Kč 
53 Zábor v součinnosti s MÚ, PČR, MěP 800 Kč akce 1 800 Kč 
54 Odbor dopravy MÚ 100 Kč akce    Kč 
55 Vypracování DIO dle skutečnosti      Kč 
56 MsP na realizaci DIO dle skutečnosti      Kč 
57 Předprodej vstupenek na akce CKMP 5 % z ceny    Kč 



58 Galerie Portyč ~ komisionářský prodej 20 % z ceny    Kč 
59 Zapůjčení klavíru v prostorách CKMP 1 000 Kč akce    Kč 

 Značení - městské služby     5 000 Kč 
* Součástí ceny je pronájem prostor - položky ceníku 2 až 9, dále zajištění 
pořadatelské služby, produkčního dohledu, služeb technika, zvukaře, 
osvětlovače, zdravotnické a hasičské služby, šatnářky, přípravy akce a běžného 
úklidu   56370 
** Pronájem DFŠ + běžný úklid, ostatní služby budou kalkulovány zvlášť dle 
ceníku.   
*** Centrum kultury města Písek si vyhrazuje právo cenu za pronájem smluvně 
upravit v případě vícedenního nájmu nebo adekvátně snížit v případě využití jen 
části plochy nebo využití jen části prostor v souladu s zřizovací listinou o 
doplňkové činnosti.    
****  Pronájem je počítán také z prostor pro diváky a návštěvníky kulturní akce. 

  
U pronájmu movitých věcí je nájemce povinen zajistit dopravu na vlastní náklady. 

  
V případě zájmu o další služby a upřesněné kalkulace konečných cen nás 
kontaktujte na: produkce@centrumkultury.cz 

  
Ceny uvedené u položek 48–51 neplatí v případě akcí pořádaných Centrem 
kultury města Písek a městské slavnosti Dotkni se Písku. 

  
Výše uvedené ceny jsou ceny bez DPH a platí za každou započatou hodinu.  

K ceně bude připočtena aktuální platná sazba DPH v zákonné výši. 
  

 


